РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 апреля   2022  г № 27

Об изменении и   утверждении   штатного    расписания
по Администрации Алексеевского сельсовета на 2022 год.

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет»  Глушковского района Курской области, Решением Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Глушковского района №11 от 20.03.2012 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  «Алексеевский сельсовет» Глушковского района Курской области» и
Решением  Собрания депутатов   Алексеевского сельсовета Глушковского района № 9 от 20.03.2012г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области», Администрация Алексеевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в штатное расписание по Алексеевскому Дому культуры Глушковского района на 01.01.2022 года в количестве 1,0 штатных единиц с месячным фондом заработной платы в размере 34990 руб.08 коп.

2. Утвердить прилагаемое штатное расписание по Алексеевскому сельскому Дому культуры Глушковского района на 04.04.2022 года  в количестве 1,0 штатных единиц   с месячным фондом заработной платы в размере 35094 руб. 80 коп.

2. Возложить обязанности по выполнению данного постановления на начальника отдела Администрации Алексеевского сельсовета Глушковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского сельсовета
Глушковского района                                                                                 Ю.М.Герасименко

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀËÅÊÑÅÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÃËÓØÊÎÂÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Îò 04 àïðåëÿ   2022  ã ¹ 27

Îá èçìåíåíèè è

óòâåðæäåíèè

øòàòíîãî

ðàñïèñàíèÿ

ïî Àäìèíèñòðàöèè Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà íà 2022 ãîä.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02.03.2007ã. ¹25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì Êóðñêîé îáëàñòè îò 13.06.2007ã. ¹ 60

-

ÇÊÎ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Êóðñêîé îá

ëàñòè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Àëåêñååâñêèé ñåëüñîâåò»

Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè, Ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà ¹11 îò 20.03.2012 ã. «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ìóíèöèïàëüíûõ

ñëóæàùèõ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Àëåêñååâñêèé ñåëüñîâåò» Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè» è

Ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ   Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà ¹ 9 îò

20.03.2012ã. «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ãëàâû Àëåêñååâñêî

ãî

ñåëüñîâåòà Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè», Àäìèíèñòðàöèÿ Àëåêñååâñêîãî

ñåëüñîâåòà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Âíåñòè èçìåíåíèå â øòàòíîå ðàñïèñàíèå ïî Àëåêñååâñêîìó Äîìó êóëüòóðû

Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà íà 01.01.2022 ãîäà â êîëè÷åñòâå 1,0 øòàòíûõ åäèíèö ñ ìåñÿ÷í

ûì

ôîíäîì çàðàáîòíîé ïëàòû â ðàçìåðå 34990 ðóá.08 êîï.

2. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìîå øòàòíîå ðàñïèñàíèå ïî Àëåêñååâñêîìó ñåëüñêîìó Äîìó

êóëüòóðû Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà íà 04.04.2022 ãîäà  â êîëè÷åñòâå 1,0 øòàòíûõ åäèíèö   ñ

ìåñÿ÷íûì ôîíäîì çàðàáîòíîé ïëàòû â ðàç

ìåðå 35094 ðóá. 80 êîï.

2. Âîçëîæèòü îáÿçàííîñòè ïî âûïîëíåíèþ äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ íà íà÷àëüíèêà îòäåëà

Àäìèíèñòðàöèè Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà.

3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà                                                                                 Þ.Ì.Ãåðàñèìåíêî